ОБЪЯВЛЕНИЕ № 8
КГП «Поликлиника № 1 г. Караганды» УЗКО объявляет закуп ЛС и ИМН способом запроса ценовых предложений.
Наименование закупаемых товаров:
	№
	Атауы
	Қызмет көрсету, орындау мерзімі
	Код строки по плану
	Өлшем бірлігі Единица измерения
	Саны
	Бағасы  Цена
	Жоспарланған сомасы

	
	Наименование
	Срок оказания услуги, выполнения поставки
	
	
	Кол-во
	
	Запланированная сумма

	1
	Аммиак р-р 10% 20,0
	30дней
	 
	фл
	30
	40,61
	1218,3

	3
	Водорода перекись 3% 90,0
	30дней
	 
	фл
	300
	35,34
	10602

	4
	Жгуты многоразывые 45 см х 2,5см
	30дней
	 
	шт
	20
	3098,12
	61962,4

	5
	Катетер Фолея Biocare Budget 2-ходовой  20FR
	30 дней
	 
	шт
	10
	265,87
	2658,67

	6
	Катетер Фолея Biocare Budget 2-ходовой  22FR
	30 дней 
	 
	шт
	10
	265,89
	2658,9

	7
	Этинилэстрадиол,гестаден таблетка 0,075 мг/0,02 мг
	30дней
	 
	табл
	1008
	26,12
	26328,96

	 
	Презерватив 
	30дней
	 
	шт
	3000
	27,40
	82200

	 
	Спираль внутриматочная 
	30дней 
	 
	шт
	2000
	643,80
	1287600

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1475229,23



Выделенная сумма на закуп   1 475 229,23  тенге 
Срок поставки: в течении 3 дней с момента подачи заявки заказчика
Условия поставки г. Караганды, ул. Ипподромная 8
Место приема документов – КГП «Поликлиника № 1 г. Караганды» ул. Ипподромная 8 каб 614
Срок подачи ценовых предложений 7 календарных дней
Требования к товарам, приобретаемым в рамках оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования согласно Главы 4.

Квалификационные требования, предъявляемые к потенциальному поставщику согласно Главы 3. 

Постановление Правительства Республики Казахстан от 04.06.2021 № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан»

Окончательный срок подачи ценовых предложений – 15.02.2023 года  в 12 час 00 мин.
[bookmark: _GoBack]Время и место вскрытие конвертов с ценовыми предложениями – КГП «Поликлиника № 1 г. Караганды» адрес г. Караганда ул. Ипподромная 8 каб 614. 15.02.2023  года в 12 час 00 мин.
